ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

ДУМА
Ишидейского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«16» марта 2025 г.                                                              №7/1
п. Ишидей

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Думы Ишидейского сельского поселения от 08.11.2024г №15 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Ишидейского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Тулунский район»»

Руководствуясь статьями 33, 48 Устава Ишидейского муниципального образования, Дума Ишидейского сельского поселения

РЕШИЛА:

Решение Думы Ишидейского сельского поселения от 08.11.2024г №15 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Ишидейского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Тулунский район»» признать утратившим силу.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                            	                    А.В. Бухарова